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wg rozdzielnika

dot: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – wykonawczej i kosztorysowej modernizacji gospodarki cieplnej i termomodernizacji budynków należących do kompleksu obiektów Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach, ul. Lompy 19



Do prowadzonego postępowania zgłoszono zapytanie. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej podaję treść zapytania z odpowiedziami.

Zapytania z dnia 07.03.2008 r.

„Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następującego zapisu SIWZ:

c) Zamawiający wymaga jako doświadczenia zawodowego wykonania co najmniej jednego w zakresie opracowania dokumentacji projektowo – wykonawczej i kosztorysowej w zakresie modernizacji gospodarki cieplnej i termomodernizacji, dla budynku o co najmniej 5 kondygnacjach i kubaturze co najmniej 50 000,00 m³, zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz od terminu składania ofert,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia (konsorcjum firm) wymagania odnoszą się do każdego uczestnika konsorcjum indywidualnie w zakresie jaki przyjmują na siebie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1) Czy w przypadku składania ofert przez konsorcjum firm przedstawiane referencje mogą sumować się w zakresie potwierdzonego doświadczenia? Prosimy w tej kwestii o wyjaśnienie następujących hipotetycznych sytuacji:

· konsorcjum dwóch firm przedstawi referencje poświadczające należyte wykonanie termomodernizacji 2 obiektów, o kubaturze odpowiednio 20000  m³ i 35000 m³. Założenie: każdy z członków konsorcjum realizować będzie zamówienie w określonym zakresie, tzn. z procentowym (związanym z przedstawionymi referencjami) udziałem w realizacji całego zadania: firma 1) wykonuje dokumentację wybranych obiektów, firma 2) wykonuje dokumentację dla pozostałych obiektów.

· konsorcjum firm przedstawi oddzielne, niezależne referencje w następującym układzie:

- referencje na wykonanie dokumentacji modernizacji gospodarki cieplnej dla obiektu

  kubaturowego, w tym zabudowa węzła cieplnego, modernizacja wewnętrznych instalacji c.o. i

  c.w.u.,

- referencje na wykonanie dokumentacji termomodernizacji obiektów kubaturowych np. o

  kubaturze odpowiednio 20000  m³ i 35000 m³

- referencje na wykonanie dokumentacji projektowej sieci i przyłączy cieplnych

        preizolowanych, referencje na wykonanie dokumentacji projektowej kotłowni gazowej.

Pytanie 2) Prosimy o wyjaśnienie celowości zamieszczenia zapisu o załączeniu referencji o wykonaniu termomodernizacji  „budynku o co najmniej 5 kondygnacjach”. Zapis ten zdecydowanie ogranicza możliwość złożenia oferty przez Wykonawców, którzy wykonali dokumentację projektową dla obiektów o mniej niż 5 kondygnacjach, co może wynikać z walorów architektonicznych, użytkowych, czy też innych specyficznych czynników rzutujących na ilość kondygnacji danego obiektu. Założenie, że obiekt przedstawiony w referencjach powinien cechować się konkretną ilością kondygnacji, nie wydaje się w żaden sposób rzutować na należyte wykonanie zamawianej dokumentacji.”

Odpowiedzi

Pytanie 1

Zgodnie z przytoczonymi w pytaniu zapisami SIWZ Zamawiający jako warunek udziału w postępowaniu wskazał posiadanie przez wykonawców doświadczenia rozumianego jako wykonanie co najmniej jednego zadania w zakresie opracowania dokumentacji projektowo – wykonawczej i kosztorysowej w zakresie modernizacji gospodarki cieplnej i termomodernizacji z tym, że wskazana jako wymagane doświadczenie dokumentacja musi być wykonana dla budynku o co najmniej 5 kondygnacjach i kubaturze co najmniej 
50 000,00 m³. Oznacza to, że nie można uznać jako wystarczające doświadczenie dokumentacji w podanym zakresie, ale wykonanej dla budynku o kubaturze i kondygnacjach mniejszych niż wskazane. Tym samym w przedstawionych hipotetycznych sytuacjach Wykonawca nie będzie posiadał doświadczenia w zakresie wskazanym przez Zamawiającego jako warunek udziału w postępowaniu. W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie tj. Konsorcjum firm, realizacja zadania może zostać podzielona jedynie w zakresie części dokumentacji, na przykład: jeden członek konsorcjum wykonuje dokumentację projektowo – wykonawczą, a drugi członek konsorcjum dokumentację kosztorysową. W takim przypadku każdy z członków konsorcjum musi wykazać się doświadczeniem w odpowiednim zakresie tj. jeden członek konsorcjum wykazuje się doświadczeniem w realizacji dokumentacji projektowo – wykonawczej, a drugi w zakresie dokumentacji kosztorysowej. Natomiast zaznaczyć należy, że bez względu na zakres dokumentacji jaki będą wykonywać poszczególni członkowie konsorcjum, dokumentacja wykazywana przez nich jako wymagane doświadczenie musi zostać wykonana dla budynku o co najmniej 5 kondygnacjach i kubaturze co najmniej 50 000 m³.

Pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący referencji o wykonaniu termomodernizacji “budynku o co najmniej 5 kondygnacjach” gdyż dwa budynki wchodzące w skład kompleksu KWP ze względu na swoją wysokość (28,70 m i 28,90 m) kwalifikują się jako budynki wysokie co zgodnie z § 216 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.04.2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.) wymaga aby „okładzina elewacyjna i jej zamocowanie mechaniczne, a także izolacja cieplna ściany zewnętrznej, powinny być wykonane z materiałów niepalnych” a w tej sytuacji według oceny zamawiającego zasadnym jest aby firma projektowa posiadała doświadczenie projektowe na tego rodzaju obiektach. Mając powyższe na względzie Zamawiający postawił minimalne wymagania w tym zakresie .

Zapytanie z dnia 10.03.2008 r.

„Na podstawie art. 38 p. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższego zapisu SIWZ:

„... Wykonawca .... musi dokonać pełnej inwentaryzacji technicznej obiektów Kompleksu KWP w Katowicach”.

Dla dokonania rzetelnej i porównywalnej pomiędzy oferentami wyceny prac projektowych prosimy o podanie szczegółowego zakresu inwentaryzacji”.

Odpowiedź

Inwentaryzację należny wykonać dla niżej wymienionych obiektów:

[image: image1.emf]L.p. Obiekt Po. użytkowa Kubatura Wys. bud

1 budynek  „a” 28,90

2 budynek „c” 28,70

3 budynek  garaż sam  ciężarowych 6,55

4 budynek kasyna 10,75

5 budynek eksploatacyjny 640,66 5,63

6 budynek socjalny kierowców  630,97 5,50

7 budynek stacji paliw 52,70 233,80 5,00

8 budynek łączności 15,80

9 przewiązki 2b1 i 2b 343,79 11,70

10 rotunda przewiązki 14,20

11 garaż podziemny -6,55

RAZEM

13 207,00 56 895,70

13 109,00 56 788,50

1 565,00 8 967,00

3 746,50 17 206,90

3 709,00

3 709,00

6 514,87 29 080,46

1 398,00

2 328,80 11 623,00

4 846,79 23 461,00

46 986,08 213 072,36


Inwentaryzację, tak jak projekt budowlany, powinna zostać wykonania w formie podpisanych i oprawionych rysunków technicznych i powinna zawierać:

-  opis techniczny z uwzględnieniem lokalizacji, rodzaju i charakteru budynku, liczby kondygnacji, jego wysokości i powierzchni, 

-  opis materiałów budowlanych, z jakich wykonane zostały poszczególne elementy budynku, 

- rzut działki w skali 1:500 z naniesionym budynkiem wraz ze schodami, tarasem, chodnikiem, ogrodzeniem, podziemnymi i naziemnymi przyłączami, 

- zwymiarowane rzuty wszystkich kondygnacji zarówno naziemnych, jak i podziemnych, w skali 1:100, z zaznaczonymi urządzeniami sanitarnymi  i elektrycznymi 

- rzut dachu w skali 1:100 z naniesionymi kominami, wyrzutniami wentylacyjnymi, klimatyzatorami, antenami oraz sposobem odwodnienia, 

- przekroje przez wszystkie kondygnacje z zaznaczonymi wysokościami charakterystycznych punktów (rzędnych posadzek, podestów klatek schodowych, tarasów, dachu i kominów, gzymsów, studzienek, murków i poziomu terenu).

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI



             W KATOWICACH

               z up.

               ZASTĘPCA

     KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

                  KWP W KATOWICACH

             insp. mgr Ryszard LEŚNIEWSKI

Wyk w 1 egz. AG/AG

· wg wykazu pobranych ofert na dzień 19.03.2008r.

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

wysłano faxem

i po powieleniu pocztą
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